PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.03.2020
	№
	358

	г. Котельнич

	О награждении Почётной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почётной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, решением постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку от 24.03.2020 районная Дума РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы
КИРЖАЕВА Сергея Васильевича, директора Общества с ограниченной ответственностью Агрофирма Ордена Трудового Красного Знамени «Колхоз «Путь Ленина», за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе, активную депутатскую и общественную деятельность и в связи с 55-летием со дня рождения.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников